

Amagerbro Fysioterapi & Træningscenter ApS

Kirkegårdsvej 25A, 2300 København S

CVR-nr. 35 66 15 65

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Signe Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amagerbro Fysioterapi & Træningscenter ApS Kirkegårdsvej 25A 2300 København S
	CVR-nr.: 35 66 15 65 Stiftet: 10. februar 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Signe Sylvest, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Signe Sylvest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapivirksomhed samt træningscenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.420.234 mod 5.065.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 663.701 mod 1.163.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.420.234	5.065.149
1 Personaleomkostninger	-2.390.246	-2.372.253
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-819.379	-839.528
Andre driftsomkostninger	0	-195
Driftsresultat	1.210.609	1.853.173
Andre finansielle indtægter	18.344	8.509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374.537	-369.579
Resultat før skat	854.416	1.492.103
Skat af årets resultat	-190.715	-329.007
Årets resultat	663.701	1.163.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	263.701	763.096
Disponeret i alt	663.701	1.163.096

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.553.060	5.271.644
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.553.060</u>	<u>5.271.644</u>
4	Indretning af lejede lokaler	68.268	36.814
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.369	196.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.637</u>	<u>233.046</u>
5	Deposita	648.756	648.756
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.756</u>	<u>648.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.381.453</u>	<u>6.153.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.691	701.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.461	200.283
	Andre tilgodehavender	52.083	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	134.806
	Tilgodehavender i alt	<u>861.235</u>	<u>1.036.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.278</u>	<u>1.511.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>931.513</u>	<u>2.548.469</u>
	Aktiver i alt	<u>6.312.966</u>	<u>8.701.915</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.565.806	1.302.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.045.806</u>	<u>1.782.105</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	349.763	285.064
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>349.763</u>	<u>285.064</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.710.238	4.430.005
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.238</u>	<u>4.430.005</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	553.283	535.868
	Gæld til pengeinstitutter	0	921.171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.532	222.271
	Selskabsskat	126.016	201.806
	Anden gæld	197.328	323.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.159</u>	<u>2.204.741</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.917.397</u>	<u>6.634.746</u>
	Passiver i alt	<u>6.312.966</u>	<u>8.701.915</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.302.105	400.000	1.782.105
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.701	400.000	663.701
	80.000	1.565.806	400.000	2.045.806

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.206.700	2.196.321
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	13.506	12.212
Personalemkostninger i øvrigt	20.040	13.720
	<u>2.390.246</u>	<u>2.372.253</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	374.537	369.579
	<u>374.537</u>	<u>369.579</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2023		<u>7.185.840</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>7.185.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		1.914.196
Årets afskrivninger		<u>718.584</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>2.632.780</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>4.553.060</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2023	804.551	62.244
Tilgang	<u>0</u>	<u>47.386</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>804.551</u>	<u>109.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	608.320	25.431
Årets afskrivninger	<u>84.863</u>	<u>15.932</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>693.183</u>	<u>41.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>111.368</u>	<u>68.267</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>

5. Deposita

Kostpris 1. oktober 2023	648.756	623.808
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.948</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>648.756</u>	<u>648.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>648.756</u>	<u>648.756</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.263.521</u>	<u>553.283</u>	<u>2.710.238</u>	<u>1.343.731</u>
	<u>3.263.521</u>	<u>553.283</u>	<u>2.710.238</u>	<u>1.343.731</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, besætning, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), der på balancedagen udgør 5.322 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 30/9 2024 udgør 794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Signe Sylvest Holding ApS, CVR-nr. 32883583, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
